
Horaires valables du Lundi au Samedi, toute l'année

Gare 6:00 6:30 7:00 7:33 7:40 7:45 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:45 12:15
Carnot 6:01 6:31 7:01 7:34 - - 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:46 12:16

Gambetta 6:02 6:32 7:02 7:35 - - 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:47 12:17
Juillet 6:03 6:33 7:03 7:36 - - 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:48 12:18

Pont Royal 6:05 6:35 7:05 7:38 - - 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:50 12:20
Hoche 6:07 6:37 7:07 7:40 - - 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:52 12:22

Mauriac 6:08 6:38 7:08 7:41 - - 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:53 12:23
Lycée M. Curie 6:09 6:39 7:09 7:42 7:49 7:54 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:54 12:24

Foyer 6:10 6:40 7:10 7:43 - - 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:55 12:25
Chevalier 6:11 6:41 7:11 7:44 - - 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:56 12:26

Les Marches de l'Oise 6:12 6:42 7:12 7:45 - - 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:57 12:27
Zola 6:14 6:44 7:14 7:47 - - 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:59 12:29

Gare 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45
Carnot 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46

Gambetta 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47
Juillet 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48

Pont Royal 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50
Hoche 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52

Mauriac 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53
Lycée M. Curie 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54

Foyer 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55
Chevalier 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56

Les Marches de l'Oise 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57
Zola 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59

Horaires valables du Lundi au Samedi, toute l'année
Zola 6:14 6:44 7:14 7:47 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:59 12:29 12:59 13:29

Les Marches de l'Oise 6:15 6:45 7:15 7:48 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 12:00 12:30 13:00 13:30
Chevalier 6:17 6:47 7:17 7:50 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 12:02 12:32 13:02 13:32

Foyer 6:18 6:48 7:18 7:51 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 12:03 12:33 13:03 13:33
Lycée M. Curie 6:20 6:50 7:20 7:53 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 12:05 12:35 13:05 13:35

Mauriac 6:21 6:51 7:21 7:54 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 12:06 12:36 13:06 13:36
Hoche 6:22 6:52 7:22 7:55 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 12:07 12:37 13:07 13:37

Pont royal 6:24 6:54 7:24 7:57 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 12:09 12:39 13:09 13:39
Stéphenson 6:26 6:56 7:26 7:59 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 12:11 12:41 13:11 13:41

Gare 6:27 6:57 7:27 8:00 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 12:12 12:42 13:12 13:42

Zola 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59
Les Marches de l'Oise 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00

Chevalier 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02
Foyer 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03

Lycée M. Curie 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 17:50 17:55 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05
Mauriac 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 - - 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06
Hoche 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 - - 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07

Pont royal 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 - - 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09
Stéphenson 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 - - 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11

Gare 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 17:57 18:02 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12

circule uniquement du lundi au vendredi, en période scolaire

MONTATAIRE Zola > CREIL Gare SNCF

MONTATAIRE

NOGENT-SUR-OISE

MONTATAIRE

CREIL

NOGENT-SUR-OISE

Horaires valables à partir du                                           
02 avril 2012

LIGNE   E

CREIL

CREIL Gare SNCF > MONTATAIRE Zola

CREIL

LIGNE   E

MONTATAIRE

NOGENT-SUR-OISE

CREIL

MONTATAIRE

NOGENT-SUR-OISE

STAC, filiale du groupe

03.44.66.89.89
www.creilbus.fr

STAC, filiale du groupeSTAC, filiale du groupe

03.44.66.89.89
www.creilbus.fr

STAC, filiale du groupe

03.44.66.89.89
www.creilbus.fr

STAC, filiale du groupeSTAC, filiale du groupe

03.44.66.89.89
www.creilbus.fr


